




	
		
			
		
		
                    
		
			
		
	





	
		
    
        
    	Pradžia
	Straipsniai
	Naujienos
	Apžvalgos ir naujienos
	Automobiliai / Motociklai / Transporto priemonės
	Patarimai
	Sportas / Sveikata
	Maistas / Gėrimai
	Gyvūnai / Gamta
	Kita



	Horoskopai
	Horoskopas mėnesiui
	Horoskopai metams
	Zodiako ženklai



	Sodas / Kraštovaizdis
	Sodo priežiūra
	Augalai
	Kambariniai augalai
	Pasaulio sodai



	Psichologija / Santykiai
	Psichologija
	Santykiai
	Ji ir Jis
	Vaikai



	Receptai
	Privatumo politika
	Apie mus
	Kontaktai



    
        	 Prisijungti
	 Registruotis

	


    

    
        
      
    


	




  





	
		
                Pradžia
            
                Technologijos
            
                Apžvalgos ir naujienos
            
	


	
		Galimybių paso programėlė – PDF Piniginė

					
			  Mindaugas Bružas (kaipkada.lt)

	
	
		prieš 2 metai 	



		
		
                
                    
                

            

 
	

	
	


		
		 



					
				galimybiu pasas 60a66252f1460 scaled 1			

			
	

	
  



	
		Pristatyta nauja programėlė, kuri padės lengviau naudotis Galimybių pasu. Daugiau jūsų PDF dokumentai nebepasimes tarp gausybės kitų dokumentų. Ši programėlė sutaupys Jūsų ir “Gpasą” tikrinančio asmens laiką.

„Galimybių pasas (programėlė) – PDF Piniginė“

Šioje programėlėje galite ne tik įsidiegti Galimybių pasą, bet ir ES COVID pažymėjimą. Visi reikalingi dokumentai vienoje vietoje!

  



Instrukcija kaip įsidiegti programėlę į telefoną (Android)

 




 





	Atsisiųskite įsidiekite programėlę “WalletPasses” iš “Google Play” – Atsisiųsti
	Taip pat galite naudoti ir šią programėlę: Atsisiųsti
	Atsisiųskite Galimybių pasą į telefoną (kaip tai padaryti, galite sužinoti čia – Kaip atsisiųsti galimybių pasą į telefoną?)
	Atsidarykite įdiegtą PDF piniginę, pasirinkite kokį dokumentą norite pridėti ir jį pridėkite. Viskas, jūsų telefonas paruoštas!


Instrukcija kaip įsidiegti programėlę į telefoną (iPhone)

„IPhone“ telefonuose galimybių pasą galite išsisaugoti ir „Wallet“ programėlėje, kuri yra įdiegta gamykliškai. Iš pradžių atsisiųskite galimybių paso PDF, tuomet naršyklėje atverkite https://www.gpasas.mobi/ ir įkelkite jį. Štai ir viskas – galimybių pasas jau programėlėje. Norėdami galimybių pasu pasinaudoti, užrakintame ekrane dukart palieskite pagrindinį mygtuką, kad būtų atidaryta programa „Wallet“. Jei naudojate „iPhone X“ arba naujesnio modelio telefoną, du kartus spustelėkite šoninį mygtuką.

		

	

		
	
		
		Categories:
		Apžvalgos ir naujienos, Straipsniai, Telefonai	




	
                        Susijęs turinys

                        
                            
                            
                                Jūsų išmanusis telefonas jus seka: kokie pavojai kyla ir ką reikėtų daryti?

                                
                                     
                                    Donatas Varnas
                                    2024-03-08
                                

                            

                        

                            
                            
                                Kaip dirbs parduotuvės 2024 m. kovo 11 dieną (Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dieną)?

                                
                                     
                                    Mindaugas Bružas
                                    2024-03-08
                                

                            

                        

                            
                            
                                95 % žmonių tai supranta per vėlai: 7 svarbios gyvenimo taisyklės

                                
                                     
                                    Sandra Alšauskienė
                                    2024-03-08
                                

                            

                        

                            
                            
                                Prie Jemeno krantų nuskendo krovininis laivas su didžiuliu kiekiu trąšų: gresia ekologinė krizė

                                
                                     
                                    Adomas Račkauskas
                                    2024-03-08
                                

                            

                        

                            
                            
                                Atskleistos "Samsung Galaxy Z Flip6" ir "Galaxy Z Fold6" spalvos

                                
                                     
                                    Donatas Varnas
                                    2024-03-08
                                

                            

                        

                            
                            
                                Slaptas ingredientas, kuris žirnių sriubą paverčia tikru šedevru

                                
                                     
                                    Mindaugas Bružas
                                    2024-03-08
                                

                            

                        

                    

  

 
	



    





	
		Atgal į viršų

		
			© 2023 Visas turinys, jeigu nėra nurodytas kitas šaltinis, yra portalo nuosavybė ir jį kopijuoti be raštiško sutikimo yra draudžiama.

Prenumeruokite mus Google News		

		
		
			  		

	







  
		
			
				Išeiti iš AMP versijos			
		


				








